

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF
GENESIS INFRATECH PVT. LTD.**

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of corporate debtor	Genesis Infratech Pvt. Ltd.
2.	Date of incorporation of corporate debtor	05-12-2006
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC Delhi
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U45200DL2006PTC156211
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Regd office: Shop No. 20, Plot No. WZ-3 Shyam Park, Near Metro Pillar No. 736, Uttam Nagar, Delhi- 110059 Other Place where books of accounts are kept: 310-311, Third Floor, Vipul Agora, MG Road, Gurgaon, Haryana- 122002
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	10-07-2026 (Date of communication of order to IRP: 14.07.2026)
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	06-01-2027
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Name: Ajay Gupta Regd no. IBBI/IPA-001/IP-P00140/2017-18/10304
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address (Registered with IBBI): B-7/45, 1 st floor, Safdarjung Enclave Extn., New Delhi- 110029 Email: ip.ajaygupta@corpvisory.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Add: B-318, 3rd Floor, Tower-B, KLJ Noida One, B-8, Sector-62, Noida, Gautambuddh Nagar, U.P. -201309 Email: cirp.genesisinfratech@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	28-07-2026
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Allottees of the Real Estate Project (Financial Creditors) of the Corporate Debtor.
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	1.Sh. Munish Aggarwal (Regd no: IBBI/IPA-001/IP-P-02416/2021-2022/13622) 2.Sh. Prashant Sharma (Regd no: IBBI/IPA-001/IP-P00290/2017-18/10534) 3.Sh. Krit Narayan Mishra (Regd no: IBBI/IPA-001/IP-P00441/2017-18/10784)
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Relevant Forms may be downloaded from: CIRP DETAILS tab available on https://corpvisory.com/ The profiles of proposed Authorised representatives can be accessed from: CIRP DETAILS tab available on https://corpvisory.com/

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the Genesis Infratech Pvt. Ltd on 10-07-2026.

The creditors of Genesis Infratech Pvt. Ltd., are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 28-07-2026 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class: Financial Creditors in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date: 17.07.2026

Place: New Delhi

Sd/-
Ajay Gupta
(Interim Resolution Professional)

IBBI Redg no. IBBI/IPA-001/IP-P00140/2017-18/10304

Published in All India editions of Business Standard (English & Hindi), Jaipur edition of Indian Express (English) and Alwar edition of Mahanagar Times (Hindi) on 17.07.2026



फॉर्म-ए
सार्वजनिक घोषणा
(भारतीय दिवाला एवं शोधन असमता बोर्ड
(कॉर्पोरेट व्यक्तियों हेतु दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 6 के अधीन)

जेनेसिस इन्फ्राटेक प्राइवेट लिमिटेड के लेनदार के ध्यानार्थ हेतु

प्रासंगिक विवरण	
1. कॉर्पोरेट देनदार का नाम	जेनेसिस इन्फ्राटेक प्राइवेट लिमिटेड
2. कॉर्पोरेट देनदार के गठन की तिथि	05-12-2006
3. प्राधिकरण जिसके अधीन कॉर्पोरेट देनदार गठित/पंजीकृत है	आर ओ सी दिल्ली
4. कॉर्पोरेट पहचान संख्या / कॉर्पोरेट देनदार की सीमित देयता पहचान सं.	U45200DL2006PTC156211
5. कॉर्पोरेट देनदार के पंजीकरण कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई) का पता	पंजीकृत कार्यालय: दुकान सं. 20, प्लॉट संख्या डब्ल्यूजेड-3, श्याम पार्क, मेट्रो पिलर संख्या 736 के निकट, उत्तम नगर, दिल्ली - 110059 अन्य स्थान जहाँ लेखा पुस्तिकाएँ रखी गई हैं: 310-311, तृतीय तल, विपुल अंगोरा, एम.जी. रोड, गुरुग्राम, हरियाणा- 122002
6. कॉर्पोरेट देनदार के सम्बन्ध में दिवाला आरम्भ तिथि	10-07-2026 (आईआरपी को आदेश की सूचना की तिथि: 14-07-2026)
7. दिवाला समाधान प्रक्रिया समाप्त होने की अनुमानित तारीख	06.01.2027
8. अंतरिम रिजॉल्यूशन प्रोफेशनल के रूप में कार्य करने वाले दिवालियापन पेशेवर का नाम और पंजीकरण संख्या	नाम: अजय गुप्ता पंजीकरण सं. IBBI/PA-001/IP-P00140/2017-18/10304
9. अंतरिम रिजॉल्यूशन प्रोफेशनल का पता और ईमेल पता जो बोर्ड के पास पंजीकृत हो	पता (आईबीबीआई के साथ पंजीकृत): बी-7/45, प्रथम तल, सफदरजंग एन्क्लेव एक्सटेंशन, नई दिल्ली -110029 ई-मेल: ip.ajaygupta@corpvisory.com
10. अंतरिम समाधान पेशेवर के साथ पत्राचार के लिए उपयोग किए जाने वाला पता और ई-मेल	पता: बी-318, तृतीय तल, टॉवर-बी, केएलजे नोएडा वन, बी-8, सेक्टर-62, नोएडा, गौतमबुद्ध नगर, उत्तर प्रदेश- 201309 ई-मेल: ciirp.genesisinfratech@gmail.com
11. दावा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	28.07.2026
12. धारा 21 के उपधारा (6ए) के खंड (बी) के तहत अंतरिम रिजॉल्यूशन प्रोफेशनल द्वारा लेनदारों की श्रेणियाँ, यदि कोई, सुनिश्चित की गई हो	कॉर्पोरेट देनदार के रियल एस्टेट प्रोजेक्ट के आवंटि (वित्तीय लेनदार)
13. किसी श्रेणी में लेनदारों के अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए इन्सॉल्वेंसी प्रोफेशनल के नाम (प्रत्येक श्रेणी के लिए तीन नाम)	1. श्री मुनीश अग्रवाल (पंजी. सं. IBBI/PA-001/IP-P-02416/2021-2022/13622) 2. श्री प्रशांत शर्मा (पंजी. सं. IBBI/PA-001/IP-P00290/2017-18/10534) 3. श्री कृत नारायण मिश्रा (पंजी. संख्या: IBBI/PA-001/IP-P00441/2017-18/10784)
14. (क) प्रासंगिक फार्म और (ख) अधिकृत प्रतिनिधियों का विवरण यहां उपलब्ध है	संबंधित प्रपत्र https://corpvisory.com/ उपलब्ध सीआईआईआरपी विवरण टैब से डाउनलोड किए जा सकते हैं। प्रस्तावित प्राधिकृत प्रतिनिधियों की प्रोफाइल https://corpvisory.com/ पर उपलब्ध सीआईआईआरपी विवरण टैब से देखी जा सकती है।

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कंपनी सॉल्वेंसी ने 10/07/2026 को जेनेसिस इन्फ्राटेक प्राइवेट लिमिटेड की कॉर्पोरेट दिवाला समाधान प्रक्रिया प्रारंभ करने का आदेश दिया है।

जेनेसिस इन्फ्राटेक प्राइवेट लिमिटेड के लेनदारों को इसके द्वारा आवाह किया जाता है कि प्रविष्टि नं. 10 के सामने उल्लिखित पते पर अंतरिम रिजॉल्यूशन प्रोफेशनल को 28.07.2026 तक या उससे पहले सबूत के साथ अपने दावे प्रस्तुत करें।

वित्तीय लेनदार अपने दावे प्रमाण के साथ केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रस्तुत करेंगे। अन्य सभी लेनदार व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से सबूत के साथ दावे प्रस्तुत कर सकते हैं।

प्रविष्टि नं. 12 के सामने सूचीबद्ध एक श्रेणी संबंधित एक वित्तीय लेनदार, फार्म सी ए में श्रेणी के अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए प्रविष्टि सं. 13 के खिलाफ सूचीबद्ध तीन इन्सॉल्वेंसी प्रोफेशनल में से अधिकृत प्रतिनिधि की अपनी पसंद का संकेत देगा।

दावे के झूठे या भ्रामक सबूत जमा करने से जुर्माना लगाया जाएगा।

हस्ताक्षर/-

अजय गुप्ता

(अंतरिम समाधान पेशेवर)

दिनांक 17-07-2026

स्थान: नई दिल्ली

IBBI पंजी. नं. IBBI/PA-001/IP-P00140/2017-18/10304

Published in All India editions of Business Standard (English & Hindi), Jaipur edition of Indian Express (English) and Alwar edition of Mahanagar Times (Hindi) on 17.07.2026

